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Sent: Wed 5/6/2020 12:21:59 PM

Subject: RE: uitvraag ivm verdere inrichting RIVM-breed proces beantwoording adviesvragen gerelateerd aan Corona

Received: Wed 5/6/2020 12:21:59 PM

1. Krijg je nu vragen van professionals/ partners/ opdrachtgevers direct binnen rondom Corona? (met direct

wordt bedoeld niet viaIEE Grivm.nl of via het VraagAanbodTriage loket; laatste is opgericht nav Corona

vragen die in acute situatie kwamen) JA

2. Van wie ontvang je deze vragen? En hoeveel zijn er het er ongeveer (orde van grootte)? PROFESSIONALS,
BURGERS EN MEDIA. ONGEVEER 10-20 PER DAG

3. Is het aantal vragen toegenomen of verwacht je een toename van de vragen? NEE

4, Welk type vragen krijg je (kort de inhoud)? VERZOEK OM DATA EN ANALYSES, IDEEEN VOOR ANALYSES

5. Verwijs je de vraag door en/ of beantwoord je die zelf (binnen eigen centrum of samen met experts van

andere centra)? BINNEN EIGEN CENTRUM

6. Als je doorverwijst, naar wie is dat?

7. Als je zelf beantwoord (binnen eigen centrum of aangevuld met experts), met wie stem je het antwoord af

voordat je het terugstuurt? BINNEN COVID SURVEILLANCE TEAM

8. Registreer je de vraag en antwoord? Zo ja, hoe dan? NEE, LIGT VAST IN MAIL

9. Is er een codrdinator binnen je Centrum die we kunnen benaderen voor aanvullende vragen, cq het proces

straks kunnen voorleggen om te toetsen?IEEE eRIVM.NL

ror: IEEE SEE v.01
Sent: woensdag 6 mei 2020 14:15

To: EKECN IEE© rivm.nl>
Subject: FW: uitvraag ivm verdere inrichting RIVM-breed proces beantwoording adviesvragen gerelateerd aan Corona

este JEN
Mag ik je herinneren om de onderstaande vragen te beantwoorden? Ook prima als je me doorverwijst naar een

codrdinator binnen jullie centrum.

Ik hoor het graag, dan kunnen we verder!

Met vriendelijke groeten,

Trainer Insights Discovery

RIVM Stafeenheid Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel| Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

vi:[EEECEwww.rivm.nl
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